证券代码：836263          证券简称：中航泰达       公告编号：2023-079

北京中航泰达环保科技股份有限公司

2023 年股权激励计划授予激励对象名单（授予日）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

一、 2023 年股权激励计划分配情况表

姓名 职务
获授的股票

期权数量

（万份）

占授予股票期

权总量的比例

占激励计划草案

公告日股本总额

的比例
刘斌 董事长 80.00 22.22% 0.57%
黄普 董事、总经理 80.00 22.22% 0.57%
刘国锋 董事、副总经理 50.00 13.89% 0.36%
魏群 财务负责人 50.00 13.89% 0.36%
陈思成 副总经理 50.00 13.89% 0.36%
唐宁 董事会秘书 50.00 13.89% 0.36%

合计 360.00 100.00% 2.57%

注：部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是

由于四舍五入所造成。

二、 2023 年股权激励计划授予的激励对象名单
序号 姓名 职务

1 刘斌 董事长
2 黄普 董事、总经理
3 刘国锋 董事、副总经理
4 魏群 财务负责人
5 陈思成 副总经理
6 唐宁 董事会秘书

特此公告。

北京中航泰达环保科技股份有限公司

董事会

2023 年 9 月 12 日